
２０２５年７月

お客様各位
ニューデジタルケーブル株式会社

苫小牧ケーブルテレビ
代表取締役 中野 雄一

ご利用料金改定のお知らせ

拝啓 平素より苫小牧ケーブルテレビをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、あらゆるコスト削減や業務効率化に取り組み、開局以来２０年間にわた
り料金の据え置きを維持してまいりました。
しかしながら、昨今の急激な円安の進行により、資材費・電気料金・工事費などの

運営コストが大幅に上昇し、現行料金でのサービス維持が困難な状況となっておりま
す。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、２０２５年９月ご利用分よりご利用料

金の一部を改定させていただくこととなりました。
改定内容の詳細につきましては、別紙にてご案内申し上げますので何卒ご確認のほど
お願い申し上げます。

なお、10月よりインターネットサービスにおいて新コースの追加を予定しており
ます。内容が決まり次第、弊社ホームページ等でご案内申し上げます。

今後も「地域で最も身近な放送・通信インフラ」として、より一層安心してご利用
いただけるサービスの提供に努めてまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜ります
よう、心よりお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ】
〒０５３－０８３３
苫小牧市日新町２－７－３３
苫小牧ケーブルテレビ
電話：０１４４－７３－１９０１
受付時間：１０：００～１７：００






